
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI”  DI MORBEGNO 

Via Prati Grassi, 76 - 23017 Morbegno (SO) 

Tel. 0342/ 610837 -    fax  0342/ 600315   CF 91016190141  

e-mail:  soic823003@ istruzione.it 

 

Prot. n. 450/A6            Morbegno, 04/02/2015 

                                                        ALL’ALBO SITO WEB 

Oggetto: DETERMINA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI-  

A01 3/7/1 - CIG ZC0125D60 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RICHIAMATA la determina prot. n. 1797 del 17.12.2014 con la quale il Dirigente scolastico ha attivato la 

procedura del cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125/Dlgs 163/06, per l’espletamento della gara ai fini 

dell’affidamento del servizio di noleggio per due fotocopiatrici;  

VISTO il Codice dei contratti pubblici di cui al Decreto Legislativo n°163 del 12/04/2006; 

VISTI il Regolamento in materia di Autonomia Scolastica D.P.R. 08/03/99 n°275 e il Regolamento sulla 

gestione amministrativo-contabile di cui al D.I. n°44 del 01/02/2001; 

 

VISTA la deliberazione n. 1/3  del 27/11/2014 del Consiglio d’Istituto  con la quale viene adottato il 

regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi,  ai sensi dell’art.33 , 2° comma del 

sopraccitato D.I. n°44/2001;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3/19 in data 29/01/2015 con la quale è stato approvato il 

Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2015; 

VISTA l’aggiudicazione del contratto di noleggio di due  fotocopiatrici prot. n. 397 del 31.01.2015;  

 

DETERMINA 

di procedere all’affidamento per il noleggio di due fotocopiatrici  alla Ditta Copyland 
Service Sas  Albese con Cassano attingendo all’Aggr egato A01 – Mastro 3/7/1 per 
Euro 360,00 trimestrali IVA esclusa  comprensivo di 120.000 copie annue per ogni 
fotocopiatrice  e con un costo unitario aggiuntivo per ogni copia eccedente di € 0,00215 
IVA esclusa.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Marco Vaninetti 


